• 66 •    Kanülen 05 |
Vitreoretinale Kanülen
Aspirationskanüle 25 G x 11/4" 0,5 x 32 mm
         10 Stück Art.-Nr. M4477
Aspirationskanüle 23 G x 11/4" 0,64 x 32 mm
         10 Stück Art.-Nr. M4478
Aspirationskanüle, ultradünne Wand 23 G UTW x 11/4" 0,64 x 32 mm
         10 Stück Art.-Nr. M4478B
Aspirationskanüle 20 G x 11/4" 0,9 x 32 mm
         10 Stück Art.-Nr. M4471
Subretinale Flüssigkeitskanüle
Weiche, flexible Spitze für atraumatischen Zugang durch retinale Risse oder Löcher
         5 Stück
Subretinale Flüssigkeitsk. 20 G* Art.-Nr. DVC1510-20
Subretinale Flüssigkeitsk. 23 G Art.-Nr. DVC1510-23
Subretinale Flüssigkeitsk. 25 G Art.-Nr. DVC1510-25
Subretinale Flüssigkeitsk. 27 G* Art.-Nr. DVC1510-27
Mason Kanüle
Um Flüssigkeit parallel zur Netzhaut zu leiten.
         5 Stück
Mason Kanüle 20 G* Art.-Nr. DVC1360-20
Mason Kanüle 23 G Art.-Nr. DVC1360-23
Mason Kanüle 25 G Art.-Nr. DVC1360-25
Mason Kanüle 27 G* Art.-Nr. DVC1360-27
Injektionskanülen für visköse Flüssigkeiten
Injektionskanüle für visköse Flüssigkeiten 25 G x 1/4" 0,5 x 7 mm
         10 Stück Art.-Nr. M4453
Injektionskanüle für visköse Flüssigkeiten 23 G x 1/4" 0,64 x 8 mm
Angeschrägte Spitze
         10 Stück Art.-Nr. M4452
Injektionskanüle für visköse Flüssigkeiten 23 G x 1/4" 0,64 x 4 mm
         10 Stück Art.-Nr. M4447
Injektionskanüle für visköse Flüssigkeiten 25 G x 1/4" 0,5 x 4 mm
         10 Stück Art.-Nr. M4448
Injektionskanüle für visköse Flüssigkeiten 23 G
10 mm Spitze aus Polyimid - Restbestand verfügbar
         5 Stück Art.-Nr. 10035502
Dual-Bore-Kanülen
Koaxiale Perfluorcarbon (Dual Bore) Kanüle 20 G/25 G 0,9/0,5 mm
         10 Stück Art.-Nr. M4474
Koaxiale Perfluorcarbon (Dual Bore) Kanüle 23 G/30 G 0,64/0,3 mm
         10 Stück Art.-Nr. M4499
Koaxiale Perfluorcarbon (Dual Bore) Kanüle 25 G/30 G 0,5/0,3 mm
         10 Stück Art.-Nr. M4499A
Doppelkanüle
Gleichzeitige Infusion von schweren und Absaugung von intraokularen Flüssigkeiten
         5 Stück
Doppelkanüle 20 G* Art.-Nr. DVC1815-20
Doppelkanüle 23 G Art.-Nr. DVC1815-23
Doppelkanüle 25 G Art.-Nr. DVC1815-25
Doppelkanüle 27 G* Art.-Nr. DVC1815-27
 Prod.-klasse IIa
• 67 •    Kanülen 05 |
Silikonbürsten-Kanülen
Silikonbürste 25 G x 13/8" 0,5 x 35 mm
Silikon erweitert das Ende der Spitze um 0,7 mm
         10 Stück Art.-Nr. M4449
Silikonbürste 23 G x 11/4" 0,64 x 32 mm
Silikon erweitert das Ende der Spitze um 0,7 mm
         10 Stück Art.-Nr. M4459
Silikonbürste 20 G x 11/4" 0,9 x 32 mm
Silikon erweitert das Ende der Spitze um 1,25 mm
         10 Stück Art.-Nr. M4475
Kanülen mit weicher Spitze
Kanüle mit weicher Spitze 25 G x 11/4" 0,5 x 32 mm
Silikon erweitert das Ende der Spitze um 1 mm über das Kanülenende hinaus
         10 Stück Art.-Nr. M4456
Kanüle mit weicher Spitze 23 G x 11/4" 0,64 x 32 mm
Silikon erweitert das Ende der Spitze um 2 mm über das Kanülenende hinaus
         10 Stück Art.-Nr. M4458
Kanüle mit weicher Spitze 20 G x 11/4" 0,9 x 32 mm
Silikon erweitert das Ende der Spitze um 1 mm über das Kanülenende hinaus
         10 Stück Art.-Nr. M4457
Backflush-Kanülen
Die folgenden Kanülen sind alle mit einem T-Tube für das einfache Einführen in das Trokar ausgestattet. Darüber hinaus ist für ein
leichteres Erkennen während der OP die Spitze aus schwarzem Silikon gefertigt.
Backflush-Kanüle mit Softspitze
         5 Stück
Backfl.-Kanüle, Softspitze 20 G* Art.-Nr. DVC1300-20
Backfl.-Kanüle, Softspitze 23 G Art.-Nr. DVC1300-23
Backfl.-Kanüle, Softspitze 25 G Art.-Nr. DVC1300-25
Backfl.-Kanüle, Softspitze 27 G* Art.-Nr. DVC1300-27
Backflush-Kanüle, diamantbestaubt
         5 Stück
Backfl.-Kanüle, diamantb. 20 G* Art.-Nr. DVC1314-20
Backfl.-Kanüle, diamantb. 23 G Art.-Nr. DVC1314-23
Backfl.-Kanüle, diamantb. 25 G Art.-Nr. DVC1314-25
Backfl.-Kanüle, diamantb. 27 G* Art.-Nr. DVC1314-27
Backflush-Kanüle mit Bürstenspitze
         5 Stück
Backfl.-Kanüle, Bürstensp. 20 G* Art.-Nr. DVC1325-20
Backfl.-Kanüle, Bürstensp. 23 G Art.-Nr. DVC1325-23
Backfl.-Kanüle, Bürstensp. 25 G Art.-Nr. DVC1325-25
Backfl.-Kanüle, Bürstensp. 27 G* Art.-Nr. DVC1325-27
Backflush-Kanüle mit stumpfer Spitze
         5 Stück
Backfl.-Kanüle, stumpfe S. 20 G* Art.-Nr. DVC1350-20
Backfl.-Kanüle, stumpfe S. 23 G Art.-Nr. DVC1350-23
Backfl.-Kanüle, stumpfe S. 25 G Art.-Nr. DVC1350-25
Backfl.-Kanüle, stumpfe S. 27 G* Art.-Nr. DVC1350-27
*Längere Lieferzeit, da kundenspezifisch gefertigt
Bitte beachten Sie auch das Angebot an Backflush-Handgriffen auf Seite 77 und der Drip Dropper auf Seite 97.
 Prod.-klasse IIa